
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N.° D E M A I O D E 2018 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n.° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria/PGJ n.° 1.160, de 
6/9/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/9/2010, e tendo em vista o que 
consta no Procedimento de Gestão Administrativa n.° 08191.042440/2018-83, 

R E S O L V E : 

Conceder aposentadoria voluntária, com proventos integrais, ao servidor 
C I N C I N A T O T E I X E I R A D E S I Q U E I R A N E T O , ocupante do cargo de Analista do 
MPU/Direito, matrícula 4032-1, com fundamento no art. 6o da Emenda Constitucional n.° 
41/2003, sem prejuízo do Adicional por Tempo de Serviço de 1% (um por cento), que 
deverá compor os seus proventos. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \2()18 lDG\PORTARlAS\Aposenladoria\l)4 - Aposenladona - CINCINATO TEIXEIRA DE SIQUEIRA NETOdSIOl iu424-40-20IH-K3.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.


